TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES Nº 486/2019

PROTOCOLO SEI 0053211-11.2019.8.16.6000

GABINETE DO JUÍZO DA VARA CÍVEL E DA FAZENDA PÚBLICA DE MARECHAL

CÂNDIDO RONDON

ENSALAMENTO

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna

público o ensalamento oriundo de procedimento seletivo para recrutamento de

estagiários, mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado

Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de

Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício Circular nº 01/2016 –

GP/DGRH.

DATA: 23/07/2019

HORÁRIO: 13:00 horas

LOCAL: Tribunal do Júri do Fórum da Comarca de Marechal Cândido Rondon

ENDEREÇO: Rua Paraíba, 541

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos

prédios do Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no

Tribunal de pessoa que não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção,

short, camiseta tipo regata, vestes transparentes, etc.)

INSCRIÇÃO  CANDIDATO

2196764-0 BRUNA LUISA RECHZIEGEL NUNES

2195514-0 CAROLINA LETICIA VORPAGEL GLITZ

2198909-0 EDUARDO SQUERICH STANIECKI

2198088-0 GEANDRA GABRIELE SOARES CANDIDO

2196295-8 GUILHERME LUIZ KUHN

2199412-8 GUSTAVO ARAÚJO ALMEIDA DE MORAIS

2197547-9 GUSTAVO VOLTARELLI GOMES

2196703-9 HENRIQUE PRATAS GULAK

2198152-9 HIGOR AUGUSTO NERES GOVEIA

2195688-4 JULIANA DE CASTRO DEUS MUNEMORI

2198094-9 LAÍS MARTINS BARTZ

2196569-9 LUANA MILENA PREVIATTI

2196940-2 LUCIMARA FÁTIMA DE MACEDO SAVITRAZ

2195533-2 MARCOS VINICIUS BRAMBILA

2195739-4 MARIA EDUARDA GAPSKI GIORDANI

2195903-3 MARIA FERNANDA GENTELINI SIMION

2201651-7 MARIA LUÍSA SPADA BIM

2196515-4 NATÁLIA BATISTA PONTES

2196320-5 NATHYELE ROSSETTO WISNIEWSKI

2198355-7 NICOLE SCHMIDT SILVA

2200202-2 VILSON FRIZON JUNIOR

2196188-2 WILLIAN FELIPE RODRIGUES CARMO

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2196764&idFormulario=4238
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2195514&idFormulario=4238
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2198909&idFormulario=4238
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2198088&idFormulario=4238
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2196295&idFormulario=4238
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2199412&idFormulario=4238
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2197547&idFormulario=4238
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2196703&idFormulario=4238
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2198152&idFormulario=4238
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2195688&idFormulario=4238
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2198094&idFormulario=4238
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2196569&idFormulario=4238
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2196940&idFormulario=4238
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2195533&idFormulario=4238
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2195739&idFormulario=4238
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2195903&idFormulario=4238
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2201651&idFormulario=4238
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2196515&idFormulario=4238
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2196320&idFormulario=4238
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2198355&idFormulario=4238
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2200202&idFormulario=4238
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2196188&idFormulario=4238